

I Międzyszkolny Konkurs Piosenki Angielskiej

Data dodania: 2011-04-19 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/i-miedzyszkolny-konkurs-piosenki-angielskiej>

6 kwietnia w szkole w Zofiówce odbył się w naszej szkole I Międzyszkolny Konkurs Piosenki Angielskiej.

W konkursie przeznaczonym dla uczniów szkół podstawowych wzięli udział uczestnicy z 6 szkół: SP nr 2 w Łęcznej, SP nr 4 w Łęcznej, ZS w Milejowie, SP w Ostrówku, ZS w Puchaczowie oraz SP w Zofiówce.

Do konkursu mógł zgłosić się każdy uczeń SP chcący zaprezentować swoje umiejętności wokalne oraz językowe. Głównym celem konkursu było propagowanie nauki języka angielskiego poprzez piosenkę.

Spośród 62 uczestników konkursu jury w składzie: p. Małgorzata Brońska – Krzyżanowska, p. Ewelina Dziurawiec, p. Izabela Szymczuk, p. Urszula Piotrowska oraz Paulina Kondraciuk i Aleksandra Białek wytypowało sześciu zwycięzców oraz przyznało 3 wyróżnienia.

W kategorii klas I-III zwyciężyło trio z SP w Zofiówce w składzie: Ola Marzec, Patrycja Wojtaszek oraz Julka Chabros, wykonując utwór „It's on” z filmu Camp Rock. II-gie miejsce zajęła Nikola Pecińska z piosenką „Tik Tok” Keshy, do której Kuba Zagraba i Hubert Duda wykonali świetny układ brakedance (SP nr 2). Trzecie miejsce przypadło Emilce Sokolowskiej za wykonanie „Waka Waka” Shakiry (SP nr 2). Wyróżnienie otrzymała Ola Falkiewicz z ZS nr 1 w Milejowie za „Just add water” Ellie Henderson wykonany a cappella.

Po burzliwej naradzie jury, w czasie którego uczestnicy nabierali sił podczas poczęstunku, przyznano dyplomy i nagrody rzeczowe. Dzięki hojności sponsorów takich jak: wydawnictwa językowe (Pearson Longman, Oxford University Press, Macmillan), Księgarni Językowej POLANGLO, Radzie Rodziców oraz Dyrekcji SP nr 2 w Łęcznej każdy uczestnik otrzymał nagrodę rzeczową.

W drugiej części konkursu poziom prezentacji był na tyle wysoki, że jury zastanawiało się nawet czy uczestnicy tak profesjonalnie śpiewają do podkładów, czy może dj puścił oryginalne nagranie. Bezapelacyjnie zwyciężyła Karolina Ilnicka z ZS nr 1 w Milejowie, która zaśpiewała „The climb” Miley Cyrus. Miejsce II-gie przypadło Wojtkowi Kościuczykowi z SP nr 4 w Łęcznej, który zaprezentował utwór Kurta Nielsena „I”. I wreszcie wspaniały kwartet z ZS w Puchaczowie – Patrycja Kryszczuk, Ewa Zgórska, Karolina Ukalska, Karolina Stachurska – który zaprezentował „Honey, honey” z repertuaru ABBY. Wyróżnienia otrzymały Bogusia Księżpolska z SP nr 2 za „The climb” Miley Cyrus oraz Klaudia Wójcik za „Price Tag”.

Nie zapominamy także o nauczycielach języka angielskiego, którzy zgłosili, przygotowawali i wreszcie przybyli na konkurs razem ze swoimi podopiecznymi. Serdecznie dziękujemy p. Elżbiecie Szwed (SP w Ostrówku), p. Renacie Galant (SP w Zofiówce), p. Jolancie Nikiel (SP nr 4 w Łęcznej), p. Wacławowi Kołtuniakowi (ZS w Puchaczowie), p. Dorocie Wiśniewskiej oraz p. Joannie Zielińskiej (ZS w Milejowie) oraz nauczycielom SP nr 2 w Łęcznej (p. Joannie Kuchciewicz-White, p. Małgorzacie Brodzisz, p. Annie Bańkowskiej – Stepaniuk) za ich trud i zaangażowanie w propagowanie nauki języka angielskiego.